
第4回

拝啓 『ゴルフステーション新宿』の会員様におかれましては、
ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
秋のゴルフシーズンに
小田急藤沢ゴルフ場でゴルフコンペを
下記のとおり開催いたします。

賞品も多数ご用意しておりますのでどうぞふるってご参加ください。

敬具

日時

場所

会費

2020年09月23日(水)　現地集合
小田急藤沢ゴルフ場　長後コース(神奈川県) 　
神奈川県綾瀬市深谷南7丁目2番1号  　TEL：0467-77-0115
クラブバス有(最寄駅　長後駅)

25,000円（税別）

誠に恐れ入りますが　9月9日までに
お申し込みただきますよう宜しくお願い申し上げます。

募集 先着24名様　申し込み多数の場合、キャンセル待ちとなります。


	ページ 1

